

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (สันป่าตึง) ตั้งแต่บริเวณบ้านเลขที่ ๑๑๓/๑ จนถึงร้านลาบป่าตึง หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๐,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๒๘๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๗ มีนาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๘๙๔,๐๕๓.๒๘ (แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศ์กรกฤษฎ์ อินทียศ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (สันป่าตึง) ตั้งแต่บริเวณบ้านเลขที่ 113/1 จนถึงร้านลาบป่าตึง หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 280.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือฉีกรวดรองคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราฟายาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	14.20	481.47	6,836.87	1.3642	656.82	9,326.86	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	284.00	513.16	145,737.44	1.3642	700.05	198,815.02	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	6.60	291.27	1,922.40	1.3642	397.35	2,622.54	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	19.80	190.98	3,781.44	1.3642	260.54	5,158.64	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานระบบระบายน้ำ								
	4.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	259.00	932.52	241,522.68	1.3642	1,272.14	329,485.24	
	4.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	200.00	416.05	83,210.00	1.3642	567.58	113,515.08	
5	งานบ่อพัก คสล.								
	5.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	19.00	8,532.00	162,108.00	1.3642	11,639.35	221,147.73	
	รวมค่างานทาง				655,368.19			894,053.28	

(ตัวอักษร)

(แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์)

TOTAL

894,053.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 655,368.19

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงศกรกฤกษ์ อินทียศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการและเลขานุการ